
 1 

 
 
 

UCHWAŁA Nr LVI/389/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  
Z DNIA 30 SIERPNIA 2006 R.  

 
 

w sprawie :  zmian budżetu  i   zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na 

                    rok 2006 ,   aktualizacji Wieloletniego  Programu Inwestycyjnego 

                    na lata 2006 – 2008   oraz zmiany planu finansowego Gminnego  

                     Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Strykowie  

                     na rok 2006 . 

 

 

  Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , art. 165 ust. 1 i 

2 , art. 166 ust. 1 i 2 oraz art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420) – Rada 

Miejska w Strykowie  

 

uchwala, co  następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków  na rok 2006 o kwotę 52.101,-zł  

       /słownie złotych: pięćdziesiąt  dwa tysiące  sto jeden 00/100 /, w tym: 

 

     1. po stronie dochodów                                     -         52.101,-zł  

 

z tytułu :  

1) otrzymania  darowizny na modernizację drogi  

gminnej w miejscowości Sosnowiec                             -          10.500,-zł  



 2 

2) uzyskania  ponadplanowych dochodów ze sprzedaży 

mienia gminnego                                                            -           41.601,-zł  

                     

                     
  2.  po stronie wydatków                                           -         52.101,-zł  
 
 
  z przeznaczeniem na:  
 
  1) modernizację drogi gminnej w m. Sosnowiec                        -           10.500,-zł  
 
 
  2) opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodników  
       
      w m. Sosnowiec                                                                      -             7.503,-zł  

 

  3) naukę języka obcego w klasach IV – VI Sz. P. w Koźlu          -            3.530,-zł  

 

  4) naukę języka angielskiego w oddziale przedszkolnym  

       Sz.P. w Koźlu                                                                          -               468,-zł  

 

  5) dofinansowanie kosztów opracowania dokumentacji  

      projektowej na budowę kanalizacji  sanitarnej wraz z 

      przyłączami  w centrum Strykowa                                            -            3.500,-zł  

 

  6) zakup agregatu chłodniczego na potrzeby świetlicy  

      wiejskiej w Nowostawach  Górnych                                          -           5.500,-zł  

 

  7) dofinansowanie kosztów zakupu kontenera                             -           6.100,-zł  

            na potrzeby sołectwa Anielin Swędowski  

 

       8 ) finansowanie międzygminnej zbiorowej  

             komunikacji autobusowej                                                         -       15.000,-zł  

 

§ 2. W nawiązaniu do złożonych wniosków dokonać przeniesienia wydatków  

       bieżących  w ogólnej kwocie  23.036,- zł /słownie złotych : dwadzieścia trzy  

       tysiące trzydzieści sześć 00/100 /  poprzez: 



 3 

 

1. zmniejszenie limitu wydatków bieżących o kwotę 9.736,-zł , a oszczędności  

przeznaczyć na zakup 2 szt komputerów wraz z osprzętowieniem – Sz.P. 

Nr 1 w Strykowie  

 

2. zmniejszenie limitu na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.500,-zł , a  

oszczędności  przeznaczyć na wynagrodzenia i pochodne – Sz. P. w Dobrej . 

 

3. zmniejszenie dotacji dla przedszkola niepubllicznego o kwotę 4.800,-zł , a  

oszczędności  przeznaczyć na częściowe sfinansowanie kosztów pobytu  

w Przedszkolu Samorządowym w Głownie 4 dzieci z terenu gminy.  

 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków majątkowych gminy  w ogólnej kwocie  

       500.000,-zł  / słownie złotych : pięćset tysięcy 00/100/  

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2006 – załącznik Nr 1 do uchwały . 

 

§ 5. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2006 –  

       2008 – załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 6. Zwiększyć plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  

       Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2006 o kwotę 40.000,-zł / słownie  

       złotych: czterdzieści tysięcy 00/ 100 /  - załącznik Nr 3 do uchwały . 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

 

 

                                                                                     Przewodniczący  

                                                                            Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                                                     Paweł   Kasica  



 4 

 

                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                              do uchwały Nr LVI/389/2006 
                                                                            Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                            z dnia  30   sierpnia 2006 r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A    W Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody : 
 
 
 
Dz. 600         Transport  i łączność Dz. 600         Transport  i łączność Dz. 600         Transport  i łączność Dz. 600         Transport  i łączność     

 
Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne  

 
§ 0960               Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci  

                          pieniężnej                                                              -        10.500,-zł  

 

 

 

 

Dz. 700        Gospodarka mieszkaniowa Dz. 700        Gospodarka mieszkaniowa Dz. 700        Gospodarka mieszkaniowa Dz. 700        Gospodarka mieszkaniowa     

 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami  

 
§ 0870             Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     -         41.601,-zł  

 

 

 

 

 

 

 



 5 

2. Zmnie jszyć  wydatki :  

 

                        Dz. 801       Oświata i wychowanie                     Dz. 801       Oświata i wychowanie                     Dz. 801       Oświata i wychowanie                     Dz. 801       Oświata i wychowanie                     ----          23.036,          23.036,          23.036,          23.036,----zł zł zł zł     

    

      Rozdz.80101  Szkoły podstawowe                                   -          18.236,-zł  

       ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

      § 4170             Wynagrodzenia bezosobowe                             -            8.500,-zł  

 

      § 4210            Zakup materiałów i wyposażenia                        -            9.736,-zł  

 

 

 

 

       Rozdz..80104  Przedszkola                                                 -           4.800,-zł  

       --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

§ 2540            Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  

                       jednostki systemu oświaty                                   -            4.800,-zł  

 

 

 

Dz. 900      Gospodarka  komunalna i ochrona Dz. 900      Gospodarka  komunalna i ochrona Dz. 900      Gospodarka  komunalna i ochrona Dz. 900      Gospodarka  komunalna i ochrona     

                   środo                   środo                   środo                   środowiska wiska wiska wiska     

    

    Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi  

 
§ 6050             Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                        (zakup samochodu śmieciarki)                               -       500.000,-zł  

 

 

 

 



 6 

3. Zwiększyć wydatki :  

 

     Dz. 600Dz. 600Dz. 600Dz. 600        Transport i łączność                                           Transport i łączność                                           Transport i łączność                                           Transport i łączność                                   ---- 33.003, 33.003, 33.003, 33.003,----zł zł zł zł     

    

                Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 
 
   § 4300                Zakup usług pozostałych                                     -     15.000,-zł  
 
 

 

     Rozdz.60016  Drogi publiczne gminne  
 
     § 6050             Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
                             (modernizacja  dróg gminnych i ulic na terenie (modernizacja  dróg gminnych i ulic na terenie (modernizacja  dróg gminnych i ulic na terenie (modernizacja  dróg gminnych i ulic na terenie     
                             gminy i miasta Stryków , w tym w miejscowo                             gminy i miasta Stryków , w tym w miejscowo                             gminy i miasta Stryków , w tym w miejscowo                             gminy i miasta Stryków , w tym w miejscowo----    
                                                                                                  ściach:       ściach:       ściach:       ściach: ---- Sosnowiec  Sosnowiec  Sosnowiec  Sosnowiec ––––10.500,10.500,10.500,10.500,----zł ; Opracowazł ; Opracowazł ; Opracowazł ; Opracowa----    
                             nie   dokumentacji  projektowej   budowy                              nie   dokumentacji  projektowej   budowy                              nie   dokumentacji  projektowej   budowy                              nie   dokumentacji  projektowej   budowy     
                             chodników w m. Sosnowiec                             chodników w m. Sosnowiec                             chodników w m. Sosnowiec                             chodników w m. Sosnowiec – 7.503,7.503,7.503,7.503,----złzłzłzł  
                                nowe zadanie  )                                                     -        18.003,-zł  

    

    

Dz. 801           Oświata i wychowanie                          Dz. 801           Oświata i wychowanie                          Dz. 801           Oświata i wychowanie                          Dz. 801           Oświata i wychowanie                          ----         27.034,         27.034,         27.034,         27.034,----złzłzłzł   

 

Rozdz.80101    Szkoły podstawowe                                          -          21.766,-zł  

 

§ 3020                 Wydatki osobowe niezaliczone do  

                            wynagrodzeń                                                            -             232,-zł  

 

§ 4010                 Wynagrodzenia osobowe pracowników                -             9.820,-zł  

 

§ 4110                 Składki na ubezpieczenia społeczne                      -           1.731,-zł  

 

§ 4120                 Składki na Fundusz Pracy                                        -              247,-zł  

 



 7 

 

§ 6060                  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

                             budżetowych (Zakup komputerów z osprzętowieniem          (Zakup komputerów z osprzętowieniem          (Zakup komputerów z osprzętowieniem          (Zakup komputerów z osprzętowieniem           

                             Sz.P. Nr 1 w StrykowieSz.P. Nr 1 w StrykowieSz.P. Nr 1 w StrykowieSz.P. Nr 1 w Strykowie – nowe zadanie )         -           9.736,-zł  

 

 

 

Rozdz. 80103     Oddziały przedszkolne w  szkołach  
                           podstawowych                                                  -             468,-zł  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 4010                  Wynagrodzenia osobowe pracowników                     -           388,-zł  

 

§ 4110                  Składki na ubezpieczenia społeczne                         -             68,-zł  

 

§ 4120                  Składki na  Fundusz Pracy                                          -            12,-zł  

 

 

 

Rozdz. 80104   Przedszkola                                                        -          4.800,-zł  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 2310                Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  

                           bieżące  realizowane na podstawie porozumień  

                           (umów) między jednostkami samorządu  

                           terytorialnego                                                              -         4.800,-zł 

 

    

Dz. 900        Gospodarka komunalna i ochronaDz. 900        Gospodarka komunalna i ochronaDz. 900        Gospodarka komunalna i ochronaDz. 900        Gospodarka komunalna i ochrona  

                      środowiska                                                    środowiska                                                    środowiska                                                    środowiska                                                    ----   503.500,   503.500,   503.500,   503.500,----zł zł zł zł     

    

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  



 8 

 

§ 6050           Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                      (Opracowanie dokumentacji projektowej na Opracowanie dokumentacji projektowej na Opracowanie dokumentacji projektowej na Opracowanie dokumentacji projektowej na     

                     budowę kanalizacji sanitarnej wraz z                      budowę kanalizacji sanitarnej wraz z                      budowę kanalizacji sanitarnej wraz z                      budowę kanalizacji sanitarnej wraz z     

                      przyłączami w centr                      przyłączami w centr                      przyłączami w centr                      przyłączami w centrum Strykowaum Strykowaum Strykowaum Strykowa  )                             -       3.500,-zł  

    

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi  

 

 

§ 6060         Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

                    budżetowych  (Zakup samochodu śmieciarki )              Zakup samochodu śmieciarki )              Zakup samochodu śmieciarki )              Zakup samochodu śmieciarki )              -      500.000,-zł  

 

 

 

Dz. 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Dz. 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Dz. 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Dz. 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ----    11.600,    11.600,    11.600,    11.600,----zł zł zł zł     

    

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

 
§ 6060             Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek  

                        budżetowych ((((Zakup agregatu chłodnicZakup agregatu chłodnicZakup agregatu chłodnicZakup agregatu chłodniczegozegozegozego    

                       świetlica wiejska w Nowostawach Górnych                        świetlica wiejska w Nowostawach Górnych                        świetlica wiejska w Nowostawach Górnych                        świetlica wiejska w Nowostawach Górnych     

                         (nowe zadanie )                                                             -        5.500,-zł  

 

 

 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność  

 

§ 6060               Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek  

                         budżetowych (Zakup kontenera)Zakup kontenera)Zakup kontenera)Zakup kontenera)                               -       6.100,-z



 17 

 

 

                                                Załącznik Nr 3  
                                                                       do uchwały Nr LVI/389/2006 
                                                                     Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                     z dnia  30 sierpnia  2006 r.   

 
 

 
A K T U A L I Z A C J A    Nr 2 

Załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan finansowy Gminne go Funduszu 

Ochrony  Środowiska  i   Gospodarki Wodne j  w  Strykowie  na rok 2006”  

 
PRZYCHODY                                                       Dotychczasowy      Plan po 
                                                                                      plan w zł             zmianach w zł  
 
Stan funduszu na początek roku                                          208.600,-          208.600,- 
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego                                     15.000,-             25.000,- 
Wpływy za wycinkę drzew                                                             -                  30.000,- 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ogółem przychody:                          223.600,-         263.600,- 

 
 
ROZCHODY: 
 

1. Opracowanie operatu wodnoprawnego dla zbiornika  
retencyjnego w Strykowie  na pobór wód z rzeki  
Moszczenicy oraz przy pomocy  budowli przelewo-  
wospustowej                                                                        14.000,-        14.000,- 
 

2. Zakup pojemników na odpady niebezpieczne  
10 szt – 150 ,-zł                                                                     1.500,-         1.500,-      
 

 3.   Szczepienie drzew kasztanowców przed szrotówkiem   
       kasztanowcowiaczkiem                                                         3.500,-         3.500,- 
 
4.Zakup drzewek do nasadzeń przy ulicach i drogach 

gminnych                                                                                6.000,-         6.000,- 
 

5. Odbudowa rowów melioracyjnych jako czynnik przeciw-  
działąjący  zalewaniu gruntów oraz powodziom                  30.000,-        30.000,- 
 

6. Wycinka drzew  przy drogach i ulicach gminnych rosną- 
cych w trudnych warunkach lokalizacyjnych                         9.000,-           9.000,- 



 18 

 
7. Rekultywacja gminnego składowiska odpadów w 

Smolicach                                                                             80.000,-     120.000,- 
 
 

8. Realizacja gminnego programu edukacji ekologicznej w tym:  
konkursy i olimpiady ekologiczne , wycieczka na Poleko       4.600,-         4.600,- 
 

9. Budowa i montaż 15 szt przydomowych oczyszczalni  
ścieków                                                                                 60.000,-        60.000,-    
 

10.  Zakup 20 szt pojemników  do segregacji odpadów              15.000,-       15.000,-  
 
________________________________________    _________________________ 
 
Ogółem rozchody:                                      223.600,-    263.600,- 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Strykowie 
 
                   Paweł   Kasica  
 
                                                                            
 

 

 

 


